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SETTORE AFFARI GENERALI, CULTURA, SPORT, TURISMO, SERVIZI ALLA PERSONA, 

APPALTI E CONTRATTI 

 

Prot. n. 23004                        Aviano, 12/10/2022 

 

ELENCO DI PROFESSIONISTI LEGALI PER AFFIDAMENTO INCARICHI DI ASSISTENZA, CONSULENZA E 
PATROCINIO LEGALE DEL COMUNE DI AVIANO 

Aggiornamento all’11/10/2022 

 

 

Settore A) Contenzioso amministrativo  

Cognome e Nome n. protocollo 

AGLIATA Giuliano 8336 del 23/04/2019 

AGNOLETTO Roberta 8677 del 29/04/2019 

ANTONINI Alfredo 9803 del 13/05/2019 

BENEDET Dania per Studio Benedet, 
Polesel, Stramare, Corsini 

7777 del 15/04/2019 

BON Romea 11256 del 28/05/2019 

BORLINA Tiziano 7858 del 16/04/2019 

CAPPELLA Federico per Studio 
Biagetti & Partners 

7802 del 15/04/2019 

CAPUANO Alessandro 9449 del 07/05/2019 

CARRATELLI Giuseppe 7369 del 04/05/2020 

CHIESURA Elisa 7635 del 15/04/2019 

CURATO Francesco 9648 del 09/05/2019 

DEDONI Andrea 10521 del 24/06/2020 

DE LUCA Filippo 8614 del 29/04/2019 

DE NIGRIS Giovanni per Studio 
Giorgino e De Nigris 

7427 del 10/04/2019 

DI VIZIO Riccardo Ernesto 7803 del 15/04/2019 

DOMENICALI Federica 8457 del 24/04/2019 

FACCHIN Nicola 8761 del 29/04/2019 

FANTIN Massimo 8334 del 23/04/2019 

C  O  M  U  N  E    D  I    A  V  I  A  N  O  
 

PROVINCI A DI  PORDENONE 
____________________ 
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FERRARIO Tommaso Matteo per 
AMTF Avvocati 

9693 del 10/05/2019 

FIDONE Giovanni Francesco 13734 del 27/06/2019 

FINALDI Danilo 22949 del 10/12/2020 

GIACOMINI Petra 9924 del 13/05/2019 

GIADROSSI Alessandro  9923 del 13/05/2019 

LANDRO Antonino 9220 del 06/05/2019 

LORITO Antonio 14003 del 01/07/2019 

MAINARDIS Cesare per Studio 
Mainardis - Ghidina 

14620 del 08/07/2019 

MANTOVAN Francesca 8606 del 29/04/2019 

MANZARI Antonio 22940 del 10/12/2020 

MASTROROSA Cosimo D. F. 6523 del 14/04/2020 

MAZZOLENI Francesco 11530 del 31/05/2019 

MAZZONETTO Francesca 9698 del 10/05/2019 

MORELLI Marco 7622 del 15/04/2019 

MORESCHI Carlo 9212 del 06/05/2019 

NADALIN Claudio 8501 del 24/04/2019 

OLLARI Roberto 8010 del 17/04/2019 

PASCOLAT Roberto 9962 del 14/05/2019 

PERGOLESE Alessandra 15863 del 24/07/2019 

PISANTI Amedeo 7993 del 17/04/2019 

POVELATO Federico 13869 del 28/06/2019 

PUPULIN Ino 8254 del 19/04/2019 

RAINONE Sabatino 8142 del 18/04/2019 

SDANGANELLI Antonello 7889 del 12/05/2020 

SGOBBO Tiziana 7707 del 15/04/2019 

SILVESTRI Cinzia 8853 del 30/04/2019 

TALLINI Valerio 5613 del 23/03/2020 

TIRRI Leonardo 11068 del 24/05/2019 

TOTO Fabio 219 del 07/01/2021 

VECLI Penelope per Studio Porcari - 
Vecli 

21851 del 10/10/2019 

VENEZIA Maurizia 7805 del 15/04/2019 

ZARDINI Damiano 11522 del 08/07/2020 

ZARRELLA Antonio 7650 del 15/04/2019 
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Settore B) Contenzioso civile 

Cognome e Nome n. protocollo 

AGNOLETTO Roberta 8677 del 29/04/2019 

ANTONINI Alfredo 9803 del 13/05/2019 

BENEDET Dania per Studio Benedet, 
Polesel, Stramare, Corsini 

7777 del 15/04/2019 

BON Romea 11256 del 28/05/2019 

BORLINA Tiziano 7858 del 16/04/2019 

CAPUANO Alessandro 9449 del 07/05/2019 

CHIESURA Elisa 7635 del 15/04/2019 

CIOPPA Carlo Gustavo 8233 del 19/04/2019 

CUDICIO Sabina 9502 del 08/05/2019 

CURATO Francesco 9648 del 09/05/2019 

DAL SAVIO Pietro per Studio Dal 
Savio Mion 

12659 del 14/06/2019 

DEDONI Andrea 10521 del 24/06/2020 

DE FEUDIS Sebastiano 7630 del 15/04/2019 

DE LUCA Filippo 8614 del 29/04/2019 

DELLA ROSA Danilo 8494 del 24/04/2019 

DEL ZOTTO Marco 11641 del 03/06/2019 

DI VIZIO Riccardo Ernesto 7803 del 15/04/2019 

DOMENICALI Federica 8457 del 24/04/2019 

FACCHIN Nicola 8761 del 29/04/2019 

FANTIN Massimo 8334 del 23/04/2019 

FINALDI Danilo 22949 del 10/12/2020 

GASPARINI Fabio per Studio 
Gasparini e Vianello 

8490 del 24/04/2019 

GHIDINA Andrea per Studio 
Mainardis - Ghidina 

14622 del 08/07/2019 

GIACOMINI Petra 9924 del 13/05/2019 

GIADROSSI Alessandro 9923 del 13/05/2019 

GROP Michelle 11837 del 05/06/2019 

LORITO Antonio 14003 del 01/07/2019 

MAINARDIS Cesare per Studio 
Mainardis - Ghedina 

14620 del 08/07/2019 

MAMELI Luisella 16818 del 23/08/2021 

MANTOVAN Francesca 8606 del 29/04/2019 

MANZARI Antonio 22940 del 10/12/2020 
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MARTINI Lorella 7801 del 15/04/2019 

MASTROROSA Cosimo D. F. 6523 del 14/04/2020 

MATERA Antonio 8393 del 23/04/2019 

MAZZOLENI Francesco 11530 del 31/05/2019 

MAZZONETTO Francesca 9698 del 10/05/2019 

MION Andrea per Studio Dal Savio-
Mion 

12048 del 07/06/2019 

MONTANO Giulio 7741 del 15/04/2019 

MORELLI Marco 7622 del 15/04/2019 

MORESCHI Carlo 9212 del 06/05/2019 

NADALIN Claudio 8501 del 24/04/2019 

NICOLAIS Claudio 23017 dell’11/12/2020 

OLLARI Roberto 8010 del 17/04/2019 

PASCOLAT Roberto 9962 del 14/05/2019 

PERGOLESE Alessandra 15863 del 24/07/2019 

PESAMOSCA Sarah 7758 del 15/04/2019 

PISANTI Amedeo 7993 del 17/04/2019 

PUPULIN Ino 8254 del 19/04/2019 

SGOBBO Tiziana  7707 del 15/04/2019 

SILVESTRI Cinzia 8853 del 30/04/2019 

TALLINI Valerio 5613 del 23/03/2020 

TIRRI Leonardo 11068 del 24/05/2019 

TOTO Fabio 219 del 07/01/2021 

VECLI Penelope per Studio Porcari - 
Vecli 

21851 del 10/10/2019 

VENEZIA Maurizia 7805 del 15/04/2019 

 

Settore C) Contenzioso del lavoro 

Cognome e Nome n. protocollo 

CANGEMI Vincenzo 9261 del 06/05/2019 

CHIESURA Elisa 7635 del 15/04/2019 

CUDICIO Sabina 9502 del 08/05/2019 

CURATO Francesco 9648 del 09/05/2019 

DAL SAVIO Pietro per Studio Dal 
Savio Mion 

12659 del 14/06/2019 

DEDONI Andrea 10521 del 24/06/2020 

DE LUCA Filippo 8614 del 29/04/2019 
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DE NIGRIS Giovanni per Studio 
Giorgino e De Nigris 

7427 del 10/04/2019 

DOMENICALI Federica 8457 del 24/04/2019 

FIDONE Giovanni Francesco 13734 del 27/06/2019 

GIACOMINI Petra 9924 del 13/05/2019 

LANDRO Antonino 9220 del 06/05/2019 

LORITO Antonio 14003 del 01/07/2019 

MAMELI Luisella 16818 del 23/08/2021 

MION Andrea per Studio Dal Savio-
Mion 

12048 del 07/06/2019 

NAPPI Assunta 12135 del 10/06/2019 

TALLINI Valerio 5613 del 23/03/2020 

VECLI Penelope per Studio Porcari - 
Vecli 

21851 del 10/10/2019 

ZARRELLA Antonio 7650 del 15/04/2019 

 

Settore D) Contenzioso penale 

Cognome e Nome n. protocollo 

BRENA Carlo Antonio M. per Studio 
Brena Tencaioli 

9219 del 06/05/2019 

COMO Francesco 8335 del 23/04/2019 

DE FEUDIS Sebastiano 7630 del 15/04/2019 

DELLA ROSA Danilo 8494 del 24/04/2019 

DEL ZOTTO Marco 11641 del 03/06/2019 

DI SIENA Domenico 23828 del 21/12/2020 

DI VIZIO Riccardo Ernesto 7803 del 15/04/2019 

GASPARINI Fabio per Studio 
Gasparini e Vianello 

8490 del 24/04/2019 

GHIDINA Andrea per Studio 
Mainardis - Ghidina 

14622 del 08/07/2019 

GIADROSSI Alessandro 9923 del 13/05/2019 

MATERA Antonio 8393 del 23/04/2019 

MAZZOLENI Francesco 11530 del 31/05/2019 

NADALIN Claudio 8501 del 24/04/2019 

NAPPI Assunta 12135 del 10/06/2019 

PASCOLAT Roberto 9962 del 14/05/2019 

PESAMOSCA Sarah 7758 del 15/04/2019 

PUPULIN Ino 8254 del 19/04/2019 

SCHIAFFINO Gian Filippo per AMTF 12280 del 10/06/2019 
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Avvocati 
SILVESTRI Cinzia 8853 del 30/04/2019 

TIRRI Leonardo 11068 del 24/05/2019 

ZARDINI Damiano 11522 del 08/07/2020 

 

Settore E) Contenzioso tributario 

Cognome e Nome n. protocollo 

BORLINA Tiziano 7858 del 16/04/2019 

CAPUANO Alessandro 9449 del 07/05/2019 

DAL SAVIO Pietro per Studio Dal 
Savio Mion 

12659 del 14/06/2019 

DE FEUDIS Sebastiano 7630 del 15/04/2019 

DE NIGRIS Giovanni per Studio 
Giorgino e De Nigris 

7427 del 10/04/2019 

FACCHIN Nicola 8761 del 29/04/2019 

FANTIN Massimo 8334 del 23/04/2019 

LANDRO Antonino 9220 del 06/05/2019 

MAMELI Luisella 16818 del 23/08/2021 

MANGIARACINA Giorgio 23144 del 14/12/2020 

MARTINI Lorella 7801 del 15/04/2019 

MANZARI Antonio 22940 del 10/12/2020 

MION Andrea per Studio Dal Savio-
Mion 

12048 del 07/06/2019 

MORELLI Marco 7622 del 15/04/2019 

NICOLAIS Claudio 23017 dell’11/12/2020 

VENEZIA Maurizia 7805 del 15/04/2019 

ZARDINI Damiano 11522 del 08/07/2020 

 

    
         LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
                       dott.ssa Teresina RUSSIGNAGA 
         (sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
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